
EJL 2. kategooria

17.05.2008

50. Elva Tänavasõit
Eesti MV kriteeriumisõidus IV etapp

Finišiprotokoll

Korraldaja: Elva Jalgrattaklubi Velorõõm

M-12

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi, Eesnimi

Võitja keskmine kiirus 34,55 km/hDistants 5 km (5 x 1,0 km)

EST19961123EST19961123EST19961123EST199611231111 7777 Vahtra, Norman TAMTAMTAMTAM 8:41
EST19960311EST19960311EST19960311EST199603112222 22222222 Kalja, Mihkel VELVELVELVEL

EST19961106EST19961106EST19961106EST199611063333 8888 Arumäe, Robert VIKVIKVIKVIK 8:42
EST19970305EST19970305EST19970305EST199703054444 1111 Vaher, Hans-Olavi VKGVKGVKGVKG 8:43
EST19970109EST19970109EST19970109EST199701095555 3333 Lauk, Karl-Patrick VKGVKGVKGVKG 8:45
EST19961215EST19961215EST19961215EST199612156666 15151515 Pung, Peeter VOCVOCVOCVOC

EST19970426EST19970426EST19970426EST199704267777 13131313 Johanson, Kristjan VRKVRKVRKVRK 8:51
EST19960725EST19960725EST19960725EST199607258888 10101010 Tasane, Jaanus VRKVRKVRKVRK 8:57
EST19970512EST19970512EST19970512EST199705129999 14141414 Merendi, Arnold VRKVRKVRKVRK 8:59
EST19960812EST19960812EST19960812EST1996081210101010 9999 Tamm, Ergo VIKVIKVIKVIK 9:01
EST19970501EST19970501EST19970501EST1997050111111111 2222 Soodla, Jan Erik VKGVKGVKGVKG 9:06
EST19970506EST19970506EST19970506EST1997050612121212 5555 Ree, Steve PKAPKAPKAPKA 9:20
EST19970904EST19970904EST19970904EST1997090413131313 18181818 Saarmaa, Carl PKAPKAPKAPKA 9:23
EST1997    EST1997    EST1997    EST1997    14141414 34343434 Reisenbuk, Erik KJKKJKKJKKJK 9:28
EST19960922EST19960922EST19960922EST1996092215151515 11111111 Treimuth, Karl VRKVRKVRKVRK 9:41
EST19970120EST19970120EST19970120EST1997012016161616 12121212 Toom, Reio VRKVRKVRKVRK 10:02
EST19970506EST19970506EST19970506EST1997050617171717 26262626 Kivistik, Kaspar VRKVRKVRKVRK 10:11

N-12

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi, Eesnimi

Võitja keskmine kiirus 33,15 km/hDistants 5 km (5 x 1,0 km)

EST19960301EST19960301EST19960301EST199603011111 6666 Kuusemets, Laura SUJSUJSUJSUJ 9:03
EST19970426EST19970426EST19970426EST199704262222 4444 Kalm, Kelly CFCCFCCFCCFC 9:30
EST19960204EST19960204EST19960204EST199602043333 32323232 Lang, Mae TYSTYSTYSTYS 9:57
EST19960812EST19960812EST19960812EST199608124444 33333333 Varblane, Kärolin VRKVRKVRKVRK 10:04
EST19981116EST19981116EST19981116EST199811165555 27272727 Varblane, Reelika VRKVRKVRKVRK 10:46

N-14

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi, Eesnimi

Võitja keskmine kiirus 34,48 km/hDistants 5 km (5 x 1,0 km)

EST19950531EST19950531EST19950531EST199505311111 56565656 Oinus, Margot TYSTYSTYSTYS 8:42
EST19950914EST19950914EST19950914EST199509142222 58585858 Lepik, Sirje TYSTYSTYSTYS 8:45
EST19940309EST19940309EST19940309EST199403093333 67676767 Idarand, Evelin KJKKJKKJKKJK

EST19950820EST19950820EST19950820EST199508204444 57575757 Mekk, Laura-Brit TYSTYSTYSTYS 9:05
EST19950719EST19950719EST19950719EST199507195555 50505050 Sojonen, Janely SUJSUJSUJSUJ 9:06
EST19951101EST19951101EST19951101EST199511016666 42424242 Sepp, Kreete-Brunella KJKKJKKJKKJK 9:40
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M-14

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi, Eesnimi

Võitja keskmine kiirus 40,83 km/hDistants 12 km (12 x 1,0 km)

EST19940811EST19940811EST19940811EST199408111111 1111 Nisu, Oskar CFCCFCCFCCFC 17:38
EST19941022EST19941022EST19941022EST199410222222 2222 Nõmmela, Aksel CFCCFCCFCCFC 18:49
EST19940104EST19940104EST19940104EST199401043333 18181818 Kivistik, Kristen VIKVIKVIKVIK

EST19940112EST19940112EST19940112EST199401124444 5555 Raba, Ahto PKAPKAPKAPKA 18:50
EST19940216EST19940216EST19940216EST199402165555 7777 Kull, Kevin PKAPKAPKAPKA

EST19940204EST19940204EST19940204EST199402046666 10101010 Elberg, Ainar SUJSUJSUJSUJ 18:51
EST19940127EST19940127EST19940127EST199401277777 8888 Lippe, Kevin PKAPKAPKAPKA 18:52
EST19950116EST19950116EST19950116EST199501168888 17171717 Lehemets, Siim VIKVIKVIKVIK -1 ring
EST19940208EST19940208EST19940208EST199402089999 9999 Trummal, Renar PKAPKAPKAPKA

EST19940403EST19940403EST19940403EST1994040310101010 19191919 Vaine, Taivo VRKVRKVRKVRK

EST19950414EST19950414EST19950414EST1995041411111111 13131313 Redi, Kaarel TYSTYSTYSTYS

EST19940424EST19940424EST19940424EST1994042412121212 6666 Mere, Markus PKAPKAPKAPKA

EST19950301EST19950301EST19950301EST1995030113131313 3333 Kalm, Keijo CFCCFCCFCCFC

EST19950306EST19950306EST19950306EST1995030614141414 32323232 Tamm, Kaspar SUJSUJSUJSUJ

EST19950226EST19950226EST19950226EST1995022615151515 4444 Kelk, Kaarel CFCCFCCFCCFC

EST19941011EST19941011EST19941011EST1994101116161616 14141414 Kask, Silver TYSTYSTYSTYS

EST19940823EST19940823EST19940823EST1994082317171717 20202020 Vaidem, Josten VRKVRKVRKVRK

EST19940921EST19940921EST19940921EST1994092118181818 16161616 Pikk, Ragnar VELVELVELVEL -2 ringi
EST19950310EST19950310EST19950310EST1995031019191919 37373737 Harkmann, Janis VELVELVELVEL

EST19940831EST19940831EST19940831EST1994083120202020 30303030 Pavlov, Aleksandr NENNENNENNEN

EST19950303EST19950303EST19950303EST1995030321212121 21212121 Reiman, Andre VRKVRKVRKVRK

EST19951219EST19951219EST19951219EST1995121922222222 22222222 Hallop, Greg VRKVRKVRKVRK

N-16

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi, Eesnimi

Võitja keskmine kiirus 31,91 km/hDistants 12 km (12 x 1,0 km)

EST19921002EST19921002EST19921002EST199210021111 70707070 Gede, Triin CFCCFCCFCCFC -1 ring
EST19920114EST19920114EST19920114EST199201142222 66666666 Arro, Liis-Grete KJKKJKKJKKJK

EST19920524EST19920524EST19920524EST199205243333 63636363 Lippe, Silvia PKAPKAPKAPKA

EST19930327EST19930327EST19930327EST199303274444 48484848 Redi, Karin TYSTYSTYSTYS

EST19920802EST19920802EST19920802EST199208025555 49494949 Valk, Selin VOCVOCVOCVOC

EST19920113EST19920113EST19920113EST199201136666 62626262 Koort, Kristel SUJSUJSUJSUJ -2 ringi
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M-16

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi, Eesnimi Punkte F 1 2 3 4 65 7

Võitja keskmine kiirus 39,69 km/hDistants 24 km (24 x 1,0 km)

EST19920810EST19920810EST19920810EST199208101111 6666 Sarv, Sten CFCCFCCFCCFC 36:17 5 3 5 5 5 5230
EST19930321EST19930321EST19930321EST199303212222 9999 Juudas, Karl CFCCFCCFCCFC 36:16 1 2 1 1 21017
EST19930511EST19930511EST19930511EST199305113333 31313131 Neemela, Kristian VOCVOCVOCVOC 5611
EST19920206EST19920206EST19920206EST199202064444 4444 Matt, Jörgen VKGVKGVKGVKG 36:17 2 3 1410
EST19930703EST19930703EST19930703EST199307035555 1111 Räim, Mihkel VKGVKGVKGVKG 36:20 5 2 18
EST19930509EST19930509EST19930509EST199305096666 14141414 Jeret, Timmo PKAPKAPKAPKA 36:17 2 3 27
EST19930605EST19930605EST19930605EST199306057777 2222 Soon, Kevin VKGVKGVKGVKG 36:27 3 36
EST19930915EST19930915EST19930915EST199309158888 17171717 Laas, Martin TAMTAMTAMTAM 36:28 3 14
EST19920910EST19920910EST19920910EST199209109999 12121212 Jalakas, Siim KJKKJKKJKKJK 36:17 1 23
EST19930421EST19930421EST19930421EST1993042110101010 19191919 Rebane, Henry TYSTYSTYSTYS 36:18 33
EST19920711EST19920711EST19920711EST1992071111111111 40404040 Issakov, Sergei NENNENNENNEN 36:17
EST19930803EST19930803EST19930803EST1993080312121212 20202020 Kuusma, Maikel TYSTYSTYSTYS 36:18
EST19921109EST19921109EST19921109EST1992110913131313 29292929 Tootsi, Mikk VRKVRKVRKVRK 36:19
EST19920409EST19920409EST19920409EST1992040914141414 21212121 Parv, Oliver TYSTYSTYSTYS 36:20
EST19920518EST19920518EST19920518EST1992051815151515 32323232 Lainevee, Hanno VOCVOCVOCVOC 36:56
EST19930527EST19930527EST19930527EST1993052716161616 27272727 Lehemets, Silver VIKVIKVIKVIK

EST19921027EST19921027EST19921027EST1992102717171717 18181818 Pikkuus, Aavo Patrick TAMTAMTAMTAM

EST19930310EST19930310EST19930310EST1993031018181818 22222222 Aida, Sergei VELVELVELVEL

EST19920122EST19920122EST19920122EST1992012219191919 28282828 Kiidjärv, Ralf VRKVRKVRKVRK 36:57
EST19930416EST19930416EST19930416EST1993041620202020 23232323 Jõgi, Villu VELVELVELVEL

EST19931202EST19931202EST19931202EST1993120221212121 7777 Kelk, Kristjan CFCCFCCFCCFC 36:58
EST19920501EST19920501EST19920501EST1992050122222222 37373737 Perner, Peedu VIKVIKVIKVIK

EST19931222EST19931222EST19931222EST1993122223232323 8888 Nartov, Georgi CFCCFCCFCCFC

EST19930612EST19930612EST19930612EST1993061224242424 3333 Puntso, Endrik VKGVKGVKGVKG 36:59
EST19920401EST19920401EST19920401EST1992040125252525 25252525 Soosaar, Jaan VIKVIKVIKVIK 37:30

N-18

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi, Eesnimi Punkte F 1 2 3 4 5

Võitja keskmine kiirus 37,28 km/hDistants 18 km (18 x 1,0 km)

EST19910625EST19910625EST19910625EST199106251111 64646464 Rist, Liisi KJKKJKKJKKJK 28:58 1 124
EST19900914EST19900914EST19900914EST199009142222 52525252 Lainevee, Ivika VOCVOCVOCVOC 314
EST19911214EST19911214EST19911214EST199112143333 55555555 Arus, Hanna-Karoline TYSTYSTYSTYS 29:00
EST19910303EST19910303EST19910303EST199103034444 54545454 Kütt, Katrin TYSTYSTYSTYS 29:45

N-Eliit

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi, Eesnimi Punkte F 1 2 3 4 65 7

Võitja keskmine kiirus 37,05 km/hDistants 24 km (24 x 1,0 km)

EST19771212EST19771212EST19771212EST197712121111 38383838 Treier, Grete GAUGAUGAUGAU 38:52 5 5 5 5 5 5 535
EST19860729EST19860729EST19860729EST198607292222 39393939 Lepasalu, Laura TYSTYSTYSTYS 38:53 2 3 3 3 3 3 320
EST19881217EST19881217EST19881217EST198812173333 41414141 Ehrberg, Liisa CFCCFCCFCCFC 38:54 1 2 2 27
EST19880623EST19880623EST19880623EST198806234444 61616161 Kurgjärv, Jaanika TAMTAMTAMTAM 2 13
EST19850901EST19850901EST19850901EST198509015555 40404040 Nurm, Maris SUJSUJSUJSUJ 38:55 1 23
EST19811129EST19811129EST19811129EST198111296666 44444444 Sõmmer, Sinne EXTEXTEXTEXT 39:01 11
EST19850801EST19850801EST19850801EST198508017777 53535353 Reisalu, Greta TYSTYSTYSTYS 39:05
EST19890510EST19890510EST19890510EST198905108888 59595959 Põvvat, Reili TAMTAMTAMTAM 40:34
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M-18

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi, Eesnimi Punkte F 1 2 3 4 65 7 8 9 10 11

Võitja keskmine kiirus 42,01 km/hDistants 36 km (36 x 1,0 km)

EST19900626EST19900626EST19900626EST199006261111 19191919 Raid, Risto VELVELVELVEL 51:25 5 3 3 3 5 5 51039
EST19911030EST19911030EST19911030EST199110302222 26262626 Jõgi, Joonas CFCCFCCFCCFC 3 1 2 5 5 2 3 2629
EST19900818EST19900818EST19900818EST199008183333 12121212 Aia, Karlo PKAPKAPKAPKA 51:26 5 3 2 2 3 2 3424
EST19910704EST19910704EST19910704EST199107044444 10101010 Raba, Meelis PKAPKAPKAPKA 51:34 1 2 1 59
EST19900518EST19900518EST19900518EST199005185555 3333 Jõessar, Janari-Joel CFCCFCCFCCFC 51:29 2 1 1 1 1 129
EST19910103EST19910103EST19910103EST199101036666 21212121 Välk, Martti VRKVRKVRKVRK 51:36 3 2 38
EST19900517EST19900517EST19900517EST199005177777 2222 Piirisild, Ekke CFCCFCCFCCFC 51:34 5 16
EST19900202EST19900202EST19900202EST199002028888 13131313 Puhm, Reijo TAMTAMTAMTAM 55
EST19900831EST19900831EST19900831EST199008319999 14141414 Schotter, Artur TYSTYSTYSTYS 1 12
EST19910721EST19910721EST19910721EST1991072110101010 7777 Idarand, Eerik KJKKJKKJKKJK 51:35
EST19900329EST19900329EST19900329EST1990032911111111 8888 Kaldre, Siim KJKKJKKJKKJK 51:36

M-Eliit

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi, Eesnimi Punkte F 1 2 3 4 65 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Võitja keskmine kiirus 42,59 km/hDistants 47 km (47 x 1,0 km)

EST19690717EST19690717EST19690717EST196907171111 16161616 Kirsipuu, Jaan CFCCFCCFCCFC 1:06:13 2 2 3 3 5 5 3 51038
EST19750724EST19750724EST19750724EST197507242222 1111 Rannama, Indrek VKGVKGVKGVKG 1:07:04 5 3 3 5 1 1 1 1 222
EST19820128EST19820128EST19820128EST198201283333 9999 Austa, Caspar DNLDNLDNLDNL 1:06:13 3 3 5 3620
EST19810727EST19810727EST19810727EST198107274444 12121212 Valvas, Vahur TAMTAMTAMTAM 2 2 2410
EST19760408EST19760408EST19760408EST197604085555 11111111 Kargu, Oskari TAMTAMTAMTAM 1:07:04 5 27
EST19701117EST19701117EST19701117EST197011176666 7777 Aduson, André CFCCFCCFCCFC 1:07:07 3 1 26
EST19820314EST19820314EST19820314EST198203147777 8888 Schumann, Riivo CFCCFCCFCCFC 1:06:54 11
EST19850722EST19850722EST19850722EST198507228888 14141414 Põvvat, Rainer TYSTYSTYSTYS 1:07:05
EST19720522EST19720522EST19720522EST197205229999 4444 Aug, Andrus ASCASCASCASC 1:07:10

U-23

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi, Eesnimi Punkte F 1 2 3 4 65 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Võitja keskmine kiirus 42,87 km/hDistants 48 km (48 x 1,0 km)

EST19861011EST19861011EST19861011EST198610111111 56565656 Kibur, Silvar RBRRBRRBRRBR 1:07:11 3 1 1 2 5 5 5 5 5 537
EST19891202EST19891202EST19891202EST198912022222 49494949 Utar, Urmo KCTKCTKCTKCT -1 ring 2 2 5 5 3 3 3 3 1 1 1231
EST19890607EST19890607EST19890607EST198906073333 59595959 Ilves, Martin VOCVOCVOCVOC 33
EST19870410EST19870410EST19870410EST198704104444 69696969 Karu, Allar KCTKCTKCTKCT 1 12
EST19890807EST19890807EST19890807EST198908075555 60606060 Lainevee, Heiki VOCVOCVOCVOC

EST19890718EST19890718EST19890718EST198907186666 58585858 Jõgi, Johannes CFCCFCCFCCFC

EST19890821EST19890821EST19890821EST198908217777 57575757 Ööpik, Esko CFCCFCCFCCFC
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Harrastajad

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi, Eesnimi Punkte F 1 2 3 4 65 7

Võitja keskmine kiirus 42,44 km/hDistants 24 km (24 x 1,0 km)

EST19730214EST19730214EST19730214EST197302141111 11111111 Ree, Aivar PLAPLAPLAPLA 33:56 5 5 5 5 5 3 51043
EST19780410EST19780410EST19780410EST197804102222 28282828 Kopli, Tarmo HWXHWXHWXHWX 33:57 3 2 2 2 2 5 3625
EST19730121EST19730121EST19730121EST197301213333 10101010 Kivil, Peep SUJSUJSUJSUJ 34:25 3 1 3 3 2 2418
EST19720106EST19720106EST19720106EST197201064444 47474747 Neeme, Virgo HWXHWXHWXHWX 34:57 1 1 3 1 1 1 1211
EST19740612EST19740612EST19740612EST197406125555 29292929 Ints, Kalev VELVELVELVEL 35:09 22
EST19660405EST19660405EST19660405EST196604056666 35353535 Kaasma, Kaido PLAPLAPLAPLA 35:08
EST19850121EST19850121EST19850121EST198501217777 39393939 Kumm, Martin CFCCFCCFCCFC

EST19710423EST19710423EST19710423EST197104238888 12121212 Eljas, Avo PLAPLAPLAPLA

EST19631213EST19631213EST19631213EST196312139999 37373737 Kuldmäe, Toivo PLAPLAPLAPLA 35:09
EST19870506EST19870506EST19870506EST1987050610101010 19191919 Peenema, Reijo SUJSUJSUJSUJ

EST19790223EST19790223EST19790223EST1979022311111111 48484848 Ando, Indrek VLPVLPVLPVLP 35:11
EST19731008EST19731008EST19731008EST1973100812121212 41414141 Lepik, Jano VELVELVELVEL

EST19641012EST19641012EST19641012EST1964101213131313 17171717 Aia, Alar PLAPLAPLAPLA 35:13
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Katkestajad

Harrastajad
EST19640414EST19640414EST19640414EST196404141111 43434343 Kirsipuu, Toomas CFCCFCCFCCFC Ei startinud
EST19690115EST19690115EST19690115EST196901152222 27272727 Laaneots, Tiit VELVELVELVEL Ei startinud
ESt19640924ESt19640924ESt19640924ESt196409243333 44444444 Laht, Ilmar CFCCFCCFCCFC Ei startinud
EST19700918EST19700918EST19700918EST197009184444 14141414 Sarv, Jaanus COSCOSCOSCOS Katkestas
EST19710705EST19710705EST19710705EST197107055555 42424242 Nook, Reimo VKGVKGVKGVKG Katkestas
EST19720603EST19720603EST19720603EST197206036666 9999 Lõiv, Paul VELVELVELVEL Katkestas
EST19810812EST19810812EST19810812EST198108127777 46464646 Salum, Ants ERAERAERAERA Katkestas
EST19710424EST19710424EST19710424EST197104248888 1111 Veel, Villu VKGVKGVKGVKG Katkestas
EST19591216EST19591216EST19591216EST195912169999 40404040 Viigipuu, Toomas VELVELVELVEL Katkestas

M-14
EST19950615EST19950615EST19950615EST1995061510101010 29292929 Zaikin, Vladimir NENNENNENNEN Ei startinud
EST19940224EST19940224EST19940224EST1994022411111111 11111111 Sepa, Sander TAMTAMTAMTAM Katkestas
EST19940827EST19940827EST19940827EST1994082712121212 24242424 Põldoja, Martin VELVELVELVEL Katkestas

M-16
EST19930914EST19930914EST19930914EST1993091413131313 41414141 Smirnov, Mihhail NENNENNENNEN Ei startinud
EST19920906EST19920906EST19920906EST1992090614141414 33333333 Ribelus, Jens-Peter CFCCFCCFCCFC Katkestas
EST19930509EST19930509EST19930509EST1993050915151515 24242424 Kõnd, Rainer VELVELVELVEL Katkestas
EST19931228EST19931228EST19931228EST1993122816161616 5555 Raudsepp, Krister CFCCFCCFCCFC Katkestas
EST19930617EST19930617EST19930617EST1993061717171717 10101010 Laht, Rauno CFCCFCCFCCFC Katkestas
EST19920527EST19920527EST19920527EST1992052718181818 36363636 Vuks, Gert VELVELVELVEL Katkestas

M-18
EST19911103EST19911103EST19911103EST1991110319191919 30303030 Lopman, Veiko VELVELVELVEL Katkestas
EST19910926EST19910926EST19910926EST1991092620202020 24242424 Kivistik, Kristjan VRKVRKVRKVRK Katkestas
EST19901210EST19901210EST19901210EST1990121021212121 25252525 Joost, Andres VOCVOCVOCVOC Katkestas
EST19901213EST19901213EST19901213EST1990121322222222 5555 Heinrand, Kristjan CFCCFCCFCCFC Katkestas
EST19901104EST19901104EST19901104EST1990110423232323 1111 Alesmaa, Martti CFCCFCCFCCFC Katkestas
EST19910516EST19910516EST19910516EST1991051624242424 22222222 Holtsmann, Marko VRKVRKVRKVRK Katkestas
EST19910517EST19910517EST19910517EST1991051725252525 23232323 Vaaks, Ats VRKVRKVRKVRK Katkestas
EST19901103EST19901103EST19901103EST1990110326262626 18181818 Utar, Ardy TYSTYSTYSTYS Katkestas
EST19910101EST19910101EST19910101EST1991010127272727 20202020 Paas, Markus VRKVRKVRKVRK Katkestas
EST19900701EST19900701EST19900701EST1990070128282828 15151515 Truu, Gert TYSTYSTYSTYS Katkestas
EST19910529EST19910529EST19910529EST1991052929292929 16161616 Miilmann, Rauno TYSTYSTYSTYS Katkestas

M-Eliit
EST19840203EST19840203EST19840203EST1984020330303030 34343434 Mustonen, Andrei KCTKCTKCTKCT Ei startinud
EST19850320EST19850320EST19850320EST1985032031313131 10101010 Reile, Mihkel KCTKCTKCTKCT Katkestas
EST19810429EST19810429EST19810429EST1981042932323232 2222 Räim, Riko VKGVKGVKGVKG Katkestas
EST19850608EST19850608EST19850608EST1985060833333333 35353535 Sööt, Martin TYSTYSTYSTYS Katkestas
EST19850716EST19850716EST19850716EST1985071634343434 13131313 Alaru, Riho TYSTYSTYSTYS Katkestas

N-16
EST19921207EST19921207EST19921207EST1992120735353535 65656565 Praks, Merike KJKKJKKJKKJK Katkestas

N-Eliit
EST19890804EST19890804EST19890804EST1989080436363636 68686868 Haabma, Lii CFCCFCCFCCFC Katkestas
EST19880421EST19880421EST19880421EST1988042137373737 43434343 Kuuskvere, Maarja TYSTYSTYSTYS Katkestas
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Kohtunike kogu

U-23
EST19890626EST19890626EST19890626EST1989062638383838 67676767 Aia, Kardo PKAPKAPKAPKA Katkestas
EST19881025EST19881025EST19881025EST1988102539393939 62626262 Saar, Raido VIKVIKVIKVIK Katkestas
EST19890326EST19890326EST19890326EST1989032640404040 47474747 Luidre, Andres CFCCFCCFCCFC Katkestas
EST19880629EST19880629EST19880629EST1988062941414141 52525252 Bogdanov, Andrei NENNENNENNEN Katkestas
EST19890610EST19890610EST19890610EST1989061042424242 61616161 Ronimois, Mihkel VRKVRKVRKVRK Katkestas
EST19860306EST19860306EST19860306EST1986030643434343 53535353 Randma, Kristjan TYSTYSTYSTYS Katkestas
EST19881030EST19881030EST19881030EST1988103044444444 63636363 Lood, Illar TYSTYSTYSTYS Katkestas
EST19880823EST19880823EST19880823EST1988082345454545 46464646 Olkonen, Erik TAMTAMTAMTAM Katkestas
EST19890706EST19890706EST19890706EST1989070646464646 64646464 Ao, Silver TAMTAMTAMTAM Katkestas
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EJL 2. kategooria

17.05.2008

50. Elva Tänavasõit
Eesti MV kriteeriumisõidus IV etapp

Eesti MV punktiarvestuse kokkuvõte kriteeriumisõidus

M-14M-14M-14M-14

Koht Nr PunktidKlubiNimi, Eesnimi Kohad etappidel

1111 1111 Nisu, Oskar CFCCFCCFCCFC 781 1 3 1
2222 2222 Nõmmela, Aksel CFCCFCCFCCFC 743 2 1 2
3333 18181818 Kivistik, Kristen VIKVIKVIKVIK 712 4 2 3
4444 11111111 Sepa, Sander TAMTAMTAMTAM 665 3 4
5555 5555 Raba, Ahto PKAPKAPKAPKA 654 5 4
6666 7777 Kull, Kevin PKAPKAPKAPKA 626 8 5 5
7777 10101010 Elberg, Ainar SUJSUJSUJSUJ 5714 9 6 6
8888 9999 Trummal, Renar PKAPKAPKAPKA 549 7 8 9
9999 17171717 Lehemets, Siim VIKVIKVIKVIK 5311 6 8
10101010 6666 Mere, Markus PKAPKAPKAPKA 518 12 7 12
11111111 8888 Lippe, Kevin PKAPKAPKAPKA 5112 10 10 7
12121212 19191919 Vaine, Taivo VRKVRKVRKVRK 4910 13 9 10
13131313 3333 Kalm, Keijo CFCCFCCFCCFC 437 15 16 13
14141414 13131313 Redi, Kaarel TYSTYSTYSTYS 4015 20 12 11
15151515 14141414 Kask, Silver TYSTYSTYSTYS 3311 18 16
16161616 16161616 Pikk, Ragnar VELVELVELVEL 3213 16 17 18
17171717 30303030 Pavlov, Aleksandr NENNENNENNEN 3114 13 20
18181818 20202020 Vaidem, Josten VRKVRKVRKVRK 3116 14 17
19191919 32323232 Tamm, Kaspar SUJSUJSUJSUJ 2718 19 14
20202020 4444 Kelk, Kaarel CFCCFCCFCCFC 2717 19 21 15
21212121 23232323 Külvik, Mihkel VELVELVELVEL 2417 11
22222222 22222222 Hallop, Greg VRKVRKVRKVRK 2318 15 22
23232323 37373737 Harkmann, Janis VELVELVELVEL 1821 20 19
24242424 21212121 Reiman, Andre VRKVRKVRKVRK 1619 22 21
25252525 29292929 Zaikin, Vladimir NENNENNENNEN 323
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EJL 2. kategooria

17.05.2008

50. Elva Tänavasõit
Eesti MV kriteeriumisõidus IV etapp

M-16M-16M-16M-16

Koht Nr PunktidKlubiNimi, Eesnimi Kohad etappidel

1111 6666 Sarv, Sten CFCCFCCFCCFC 781 1 1 1
2222 1111 Räim, Mihkel VKGVKGVKGVKG 694 2 3 5
3333 14141414 Jeret, Timmo PKAPKAPKAPKA 683 5 2 6
4444 4444 Matt, Jörgen VKGVKGVKGVKG 662 6 6 4
5555 9999 Juudas, Karl CFCCFCCFCCFC 635 9 8 2
6666 31313131 Neemela, Kristian VOCVOCVOCVOC 598 8 9 3
7777 12121212 Jalakas, Siim KJKKJKKJKKJK 586 7 7 9
8888 19191919 Rebane, Henry TYSTYSTYSTYS 569 3 17 10
9999 5555 Raudsepp, Krister CFCCFCCFCCFC 5310 10 5
10101010 40404040 Issakov, Sergei NENNENNENNEN 5211 4 11
11111111 2222 Soon, Kevin VKGVKGVKGVKG 517 13 18 7
12121212 29292929 Tootsi, Mikk VRKVRKVRKVRK 4912 4 19 13
13131313 32323232 Lainevee, Hanno VOCVOCVOCVOC 4011 12 15
14141414 20202020 Kuusma, Maikel TYSTYSTYSTYS 3813 15 23 12
15151515 17171717 Laas, Martin TAMTAMTAMTAM 3325 12 8
16161616 18181818 Pikkuus, Aavo Patrick TAMTAMTAMTAM 3325 17 11 17
17171717 21212121 Parv, Oliver TYSTYSTYSTYS 3318 16 15 14
18181818 22222222 Aida, Sergei VELVELVELVEL 3315 14 16 18
19191919 27272727 Lehemets, Silver VIKVIKVIKVIK 2814 20 16
20202020 25252525 Soosaar, Jaan VIKVIKVIKVIK 2617 29 10 25
21212121 23232323 Jõgi, Villu VELVELVELVEL 2420 26 14 20
22222222 11111111 Alamaa, Siim-Erik KJKKJKKJKKJK 2323 19 13
23232323 30303030 Vaine, Heinar VRKVRKVRKVRK 1919 18 22
24242424 3333 Puntso, Endrik VKGVKGVKGVKG 1716 21 24
25252525 24242424 Kõnd, Rainer VELVELVELVEL 1421 22 21
26262626 28282828 Kiidjärv, Ralf VRKVRKVRKVRK 1320 19
27272727 7777 Kelk, Kristjan CFCCFCCFCCFC 926 24 24 21
28282828 10101010 Laht, Rauno CFCCFCCFCCFC 722 23 29
29292929 37373737 Perner, Peedu VIKVIKVIKVIK 428 22
30303030 8888 Nartov, Georgi CFCCFCCFCCFC 329 31 30 23
31313131 13131313 Reinol, Jörgen KJKKJKKJKKJK 224 28
32323232 33333333 Ribelus, Jens-Peter CFCCFCCFCCFC 128 32 25
33333333 15151515 Kolli, Madis SUJSUJSUJSUJ 027 30 26
34343434 35353535 Martin, Jörgen KJKKJKKJKKJK 027 27
35353535 36363636 Vuks, Gert VELVELVELVEL 031
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EJL 2. kategooria

17.05.2008

50. Elva Tänavasõit
Eesti MV kriteeriumisõidus IV etapp

M-18M-18M-18M-18

Koht Nr PunktidKlubiNimi, Eesnimi Kohad etappidel

1111 26262626 Jõgi, Joonas CFCCFCCFCCFC 722 5 2 2
2222 19191919 Raid, Risto VELVELVELVEL 704 4 5 1
3333 12121212 Aia, Karlo PKAPKAPKAPKA 679 1 8 3
4444 3333 Jõessar, Janari-Joel CFCCFCCFCCFC 6311 10 1 5
5555 14141414 Schotter, Artur TYSTYSTYSTYS 626 6 4 9
6666 13131313 Puhm, Reijo TAMTAMTAMTAM 577 8 6 8
7777 21212121 Välk, Martti VRKVRKVRKVRK 5613 14 3 6
8888 20202020 Paas, Markus VRKVRKVRKVRK 535 11 9
9999 10101010 Raba, Meelis PKAPKAPKAPKA 5219 3 4
10101010 2222 Piirisild, Ekke CFCCFCCFCCFC 5217 7 12 7
11111111 8888 Kaldre, Siim KJKKJKKJKKJK 4414 13 10 11
12121212 7777 Idarand, Eerik KJKKJKKJKKJK 438 17 10
13131313 17171717 Leppik, Gabriel TYSTYSTYSTYS 4010 2
14141414 22222222 Holtsmann, Marko VRKVRKVRKVRK 351 17
15151515 15151515 Truu, Gert TYSTYSTYSTYS 343 15
16161616 18181818 Utar, Ardy TYSTYSTYSTYS 3112 9
17171717 16161616 Miilmann, Rauno TYSTYSTYSTYS 2516 11
18181818 4444 Strikov, Andrey CFCCFCCFCCFC 2216 14
19191919 25252525 Joost, Andres VOCVOCVOCVOC 2019 13
20202020 34343434 Sipovics, Edgars MSGMSGMSGMSG 197
21212121 9999 Vaab, Ivar KJKKJKKJKKJK 1915 18
22222222 1111 Alesmaa, Martti CFCCFCCFCCFC 1618 18
23232323 5555 Heinrand, Kristjan CFCCFCCFCCFC 1412
24242424 23232323 Vaaks, Ats VRKVRKVRKVRK 1115
25252525 29292929 Randoja, David KJKKJKKJKKJK 1016
26262626 35353535 Liepins, Kristaps AVKAVKAVKAVK 719
27272727 24242424 Kivistik, Kristjan VRKVRKVRKVRK 620

M-EliitM-EliitM-EliitM-Eliit

Koht Nr PunktidKlubiNimi, Eesnimi Kohad etappidel

1111 4444 Aug, Andrus ASCASCASCASC 702 3 3 9
2222 16161616 Kirsipuu, Jaan CFCCFCCFCCFC 677 4 1
3333 9999 Austa, Caspar DNLDNLDNLDNL 673 13 5 3
4444 1111 Rannama, Indrek VKGVKGVKGVKG 664 14 6 2
5555 6666 Oras, Allan ASCASCASCASC 651 6 7
6666 12121212 Valvas, Vahur TAMTAMTAMTAM 588 8 4
7777 11111111 Kargu, Oskari TAMTAMTAMTAM 585 10 10 5
8888 17171717 Tombak, Janek MITMITMITMIT 521 1
9999 13131313 Alaru, Riho TYSTYSTYSTYS 507 12 9
10101010 8888 Schumann, Riivo CFCCFCCFCCFC 5012 9 7
11111111 5555 Kodanipork, Raido ASCASCASCASC 476 17 8
12121212 7777 Aduson, André CFCCFCCFCCFC 4710 15 6
13131313 14141414 Põvvat, Rainer TYSTYSTYSTYS 3311 8
14141414 10101010 Reile, Mihkel KCTKCTKCTKCT 279 16
15151515 33333333 Maimre, Raivo DNLDNLDNLDNL 242
16161616 20202020 Kriit, Kalle MITMITMITMIT 242
17171717 18181818 Prous, Priit KCTKCTKCTKCT 224
18181818 15151515 Kukk, Sigvard VLPVLPVLPVLP 215
19191919 2222 Räim, Riko VKGVKGVKGVKG 1511
20202020 31313131 Vist, Kalev CFCCFCCFCCFC 1511

N-14N-14N-14N-14

Koht Nr PunktidKlubiNimi, Eesnimi Kohad etappidel

1111 56565656 Oinus, Margot TYSTYSTYSTYS 761 2 1
2222 58585858 Lepik, Sirje TYSTYSTYSTYS 742 1 2
3333 67676767 Idarand, Evelin KJKKJKKJKKJK 711 4 3
4444 57575757 Mekk, Laura-Brit TYSTYSTYSTYS 692 3 5 4
5555 50505050 Sojonen, Janely SUJSUJSUJSUJ 664 3 5
6666 42424242 Sepp, Kreete-Brunella KJKKJKKJKKJK 206
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50. Elva Tänavasõit
Eesti MV kriteeriumisõidus IV etapp

N-16N-16N-16N-16

Koht Nr PunktidKlubiNimi, Eesnimi Kohad etappidel

1111 69696969 Rist, Daisi CFCCFCCFCCFC 781 1 1
2222 70707070 Gede, Triin CFCCFCCFCCFC 742 2 3 1
3333 66666666 Arro, Liis-Grete KJKKJKKJKKJK 713 3 2 2
4444 49494949 Valk, Selin VOCVOCVOCVOC 645 4 5
5555 62626262 Koort, Kristel SUJSUJSUJSUJ 635 4 6
6666 65656565 Praks, Merike KJKKJKKJKKJK 616 6 5
7777 63636363 Lippe, Silvia PKAPKAPKAPKA 454 3
8888 48484848 Redi, Karin TYSTYSTYSTYS 426 4

N-18N-18N-18N-18

Koht Nr PunktidKlubiNimi, Eesnimi Kohad etappidel

1111 64646464 Rist, Liisi KJKKJKKJKKJK 763 2 1 1
2222 52525252 Lainevee, Ivika VOCVOCVOCVOC 742 1 2 2
3333 55555555 Arus, Hanna-Karoline TYSTYSTYSTYS 721 3 3 3
4444 54545454 Kütt, Katrin TYSTYSTYSTYS 664 4 4 4
5555 47474747 Steinburg, Greete RAKRAKRAKRAK 215

N-EliitN-EliitN-EliitN-Eliit

Koht Nr PunktidKlubiNimi, Eesnimi Kohad etappidel

1111 44444444 Sõmmer, Sinne EXTEXTEXTEXT 721 1 6
2222 61616161 Kurgjärv, Jaanika TAMTAMTAMTAM 702 2 4
3333 53535353 Reisalu, Greta TYSTYSTYSTYS 683 2 5 7
4444 59595959 Põvvat, Reili TAMTAMTAMTAM 671 3 8
5555 68686868 Haabma, Lii CFCCFCCFCCFC 444 4
6666 43434343 Kuuskvere, Maarja TYSTYSTYSTYS 433 6
7777 38383838 Treier, Grete GAUGAUGAUGAU 261
8888 39393939 Lepasalu, Laura TYSTYSTYSTYS 242
9999 41414141 Ehrberg, Liisa CFCCFCCFCCFC 233
10101010 40404040 Nurm, Maris SUJSUJSUJSUJ 215

U-23U-23U-23U-23

Koht Nr PunktidKlubiNimi, Eesnimi Kohad etappidel

1111 69696969 Karu, Allar KCTKCTKCTKCT 781 1 1 4
2222 66666666 Selder, Tauri SUJSUJSUJSUJ 657 3 3
3333 53535353 Randma, Kristjan TYSTYSTYSTYS 462 4
4444 60606060 Lainevee, Heiki VOCVOCVOCVOC 452 5
5555 59595959 Ilves, Martin VOCVOCVOCVOC 418 3
6666 57575757 Ööpik, Esko CFCCFCCFCCFC 414 7
7777 61616161 Ronimois, Mihkel VRKVRKVRKVRK 416 5
8888 58585858 Jõgi, Johannes CFCCFCCFCCFC 415 6
9999 56565656 Kibur, Silvar RBRRBRRBRRBR 261
10101010 50505050 Puusepp, Martin CFCCFCCFCCFC 242
11111111 49494949 Utar, Urmo KCTKCTKCTKCT 242
12121212 64646464 Ao, Silver TAMTAMTAMTAM 233
13131313 70707070 Magus, Margus VKGVKGVKGVKG 206
14141414 52525252 Bogdanov, Andrei NENNENNENNEN 197
15151515 63636363 Lood, Illar TYSTYSTYSTYS 188
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